ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕВОБЕРЕЖНОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 августа 2025 года

	№
	87/426

г. Липецк, пр. Мира, д.30
О назначении на должность председателя участковой избирательной
комиссии избирательного участка № 21-13
срока полномочий 2023-2028 годов
Рассмотрев предложения по кандидатуре для назначения на должность председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка
№ 21-13 срока полномочий 2023-2028 гг.,  в соответствии  с  пунктом  7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Левобережного округа города Липецка постановляет:

1. Назначить на должность председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 21-13 срока полномочий 2023-2028 гг.  Дружбинскую Светлану Георгиевну, 24 марта 1978 года рождения, консультанта отдела кадровой и правовой работы Липецкого филиала ФГБОУ ВО Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации.

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 21-13 срока полномочий 2023-2028 гг. Дружбинской Светлане Георгиевне выдать удостоверение установленного образца.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

       Л.А. ГОНЧАРОВА
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

       А.С. ПОПОВ